
UCHWAŁA  Nr VI/… /2019 

RADY POWIATU W WĄBRZEŹNIE  

z dnia 29 maja 2019 r.  

w sprawie przyjęcia informacji o stanie bezpieczeństwa sanitarnego na terenie Powiatu Wąbrzeskiego za rok 

2018 

Na podstawie art. 12a ust. 3 ustawy z dnia 14 marca 1985 r. o Państwowej Inspekcji Sanitarnej (Dz. U. z 2019 

r poz. 59) oraz art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 

511) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się informację Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Wąbrzeźnie o stanie 

bezpieczeństwa sanitarnego na terenie powiatu za rok 2018, stanowiącą załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Wąbrzeźnie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 190EB152-DEE9-44C6-B271-7B328E5AA081. Projekt Strona 1



UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z art. 12a ust. 3 ustawy z dnia 14 marca 1985 roku o Państwowej Inspekcji Sanitarnej, Państwowy 

Powiatowy Inspektor Sanitarny przynajmniej raz w roku przedstawia Radzie Powiatu informację o stanie 

bezpieczeństwa sanitarnego powiatu.  

Rada Powiatu zgodnie z art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

dokonuje powyższego w formie uchwały, co czyni niezbędnym podjęcie przez Radę przedmiotowej uchwały. 

 

Id: 190EB152-DEE9-44C6-B271-7B328E5AA081. Projekt Strona 2




